

§ 44**Unga vuxna**

- skrivelse från Centerpartiet, Moderaterna, Liberalerna och Miljöpartiet

Beslut

Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning.

Förslag till beslut

Ordförande Johan Kling (C) anmäler för Centerpartiet, Moderaterna, Liberalerna och Miljöpartiet en skrivelse till förvaltningen.

Beslutsgång

Ordförande Johan Kling (C) yrkar att skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

Bilaga

Skrivelse, Centerpartiet, Moderaterna, Liberalerna och Miljöpartiet.

Bilaga, skrivelse, Centerpartiet, Moderaterna, Liberalerna och
Miljöpartiet
Skärholmens SDN

2022-01-27

Johan Kling (C) m.fl.
Elisabeth Johnson (M) m.fl.
Conny Gabrielsson (L) m.fl.
Sara Grolander (MP) m.fl

Skrivelse – Unga vuxna.

Från den grönbå majoriteten i både Skärholmen och Stockholms stad är målsättningen glasklar. Fler invånare ska ha ett jobb att gå till. Det är så vi bygger ett inkluderande och hållbart samhälle För att kunna starta sitt vuxenliv, få en första rad på CV:t och skaffa en bostad är en fungerande skolgång och en bra start på arbetslivet avgörande.

Egenförsörjning verkar också förebyggande mot att dras in i kriminalitet. Därför behöver vi aktivt jobba med de främjande och förebyggande arbetet som verkar nedåt i åldrarna. Det är avgörande för att minska risken att barn, unga och unga vuxna dras in i kriminalitet, liksom för att främja att fler unga klarar grundskolan med gymnasiebehörighet och därmed har möjlighet att studera vidare och kommer in i arbete. Samtidigt behöver vi arbeta främjande och förebyggande även med de unga vuxna så att fler slutför gymnasiet och att färre unga vuxna är öppet arbetslösa.

I vårt stadsdelsnämndsområde bor idag omkring 1300 unga i åldrarna 18-20 år. Av dessa är omkring 5% öppet arbetslösa och en del avbryter sin gymnasiegång av olika skäl. I samband med att fritidsgårdarnas målgrupp är våra skolelever, och riktningen i staden är att verksamheten fokuserar på de upp till 18 år, vill vi i den grönbå majoriteten säkerställa att även de unga vuxnas behov av mötesplatser och stöd tillgodoses.

Därför yrkar vi att

- förvaltningen får i uppdrag att ta fram en strategi för hur förvaltningen i samverkan med arbetsmarknadsförvaltningen och utbildningsförvaltningen ska arbeta främjande för stadsdelsnämndsområdets unga vuxna 18-20 år med särskilt fokus på studief framgång och sänkta trösklar till arbetsmarknad.

- förvaltningen får i uppdrag att utreda hur förvaltningen i samverkan med stadens bolag och förvaltningar, näringsliv och föreningsliv kan få igång en verksamhet i år för målgruppen 18-20 år som utifrån ett främjande förhållningssätt verkar för att fler unga klarar gymnasiet, att fler unga går vidare till eftergymnasiala studier samt att färre unga är öppet arbetslösa.